1

MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 03/2018
REFIFICAÇÃO Nº 2

O MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo, torna público que retifica o Processo Seletivo Simplificado,
Edital nº 03/2018, conforme estabelecido a seguir:

NO  CAPÍTULO VII – DO JULGAMENTO DA PROVA OBJETIVA, ITEM 7.4, leia-se como consta e não
como constou:

7.4. Será considerado habilitado o candidato que obtiver pontuação mínima de 20 (vinte) pontos na Prova Objetiva.

Artur Nogueira/SP, 01 de novembro de 2018.

SÔNIA MARIA PELIZARI DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO